
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Eocxa u XepqeroauHa
oElEPAq[JA EOCHE 1,r XEPqETOBUHE

OEIIEPAIIHO MIIHI,ICTAPCTBO EHEPrIJE,
PYI PCTBA ],1 ],|HAYCTPI,!JE

Bosnia and Heaegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FBIH MINISTRY OF ENERGY, MINING AND

INDUSTRY

Broj: 09- 1 1-3- L967 -L/2L
Mostar, 26.L0.2021. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav (3), dlanom 70. stav
(1), (2) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 391L4), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja
fotokopirnog uredaja - Oznaka inaziv iz JRJN: 50312000-5 - odrZavanje ipopravak
radunarske opreme, broj 09-11-3-196712t od 21.tO.202L. godine i odredbi Pravilnika
o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i

industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine, federalni ministar energije,
rudarstva i industrije, d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem "C-Servis" d,o.o.71000

Sarajevo, IDB 4200023360008, sa sjedi5tem na adresi Antuna Hangija br. 31, 71000
Sarajevo o nabavci usluga servisiranja fotokopirnog uredaja - Oznaka i naziv iz JRJN:
50312000-5 - odrZavanje i popravak radunarske opreme.

II
Nabavka iz tadke I ove odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 391L4), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-B5lL5 od 16.01.2015. godine.

Dostavljen je predradun broj: 76512L od 26.L0.202L. godine ponudada ,,C-
Servis" d.o.o. 71000 Sarajevo, IDB 4200023360008, sa sjediStem na adresi Antuna
Hangija br. 31, 71 000 Sarajevo.

III
Vrijednost ove nabavke je 162,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 189,54

KM s uradunatim PDV-om.

Za realizaciju ove odluke zaduZuje
poslove.

IV
se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36 5r3 826,
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: semir.mehremic(Ofmeri.gov.ba

\

.t



v
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i objaviti 6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov. ba istovremeno sa upuiivanjem ponudadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalni ministar energije, rudarstva i Industrije je donio Odluku o pokretanju
postupka nabavke usluga servisiranja fotokopirnog ureclaja - Oznaka i naziv iz lRlN:
50312000-5 - odriavanje i popravak raaunarske opreme, broj: 09-11-3-L967/21 od
21.10.2021. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je ispitivalo trZiSte, te uputilo
poziv za dostavu pismene ponude od ponudada,,C-Servis" d.o.o. 71 000 Sarajevo.

Ponudad,,C-Servis" d.o.o. 71 000 Sarajevo je dostavio ponudu broj:765/2t od
26.10.2021. godine. Ukupna cijena ponude je 162,00 KM bez PDV-a.

U postupku donoienja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponudad
dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponude, te da je
narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

Imajudi u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke ponuclad moZe izjaviti Zalbu u roku od 5 dana od dana prijema
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

\$..
DZindii

- evidenciji
- a/a

DOSTAVITI:
- ,,C-Servis" d.o.o.71 000 Sarajevo

z^.ls-r
i:? /

a-- Ioi I

\*.r tr' I
\\',*"\ 4,


